
UCHWAŁA Nr XXI.126.2016 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie nadania imienia Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii  
w Przytoku 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 ramowego 
statutu publicznego młodzieżowego ośrodka socjoterapii, stanowiącego załącznik nr 4 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie 
ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 52, poz. 466), na wspólny 
wniosek Rady  Pedagogicznej i Samorządu Uczniowskiego Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Przytoku, uchwala się, co następuje : 

 
 

§ 1. Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Przytoku, z siedzibą 
przy ul. Pałacowej 1, 66-003 Zabór, nadaje się imię „Ireny Sendlerowej”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.     
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2016 r. 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady  
                                                                                     Powiatu Zielonogórskiego 
  
                                                                                       Edwin Łazicki 
 
 


